
Odenwald-Spessart 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Frauen Bezirksoberliga

Datum 30.10.2024, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HSG Rodenstein

Spielort Reichenberghalle Reichelsheim  Gastmannschaft FSG Habitzheim/Umstadt

 

Heimmannschaft

HSG Rodenstein
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mark, Leoni - -

8 Krauß, Amy - - 2

9 Abraham, Larissa - - 1 1/2 04:39 26:00

12 Zeljkovic, Maja - -

14 Zulauf, Julia - - 2

15 Kiesel, Erika - - 4

16 Treusch, Nina - -

17 Schwebel, Laura - - 1

19 Zeljkovic, Lara - - 1

20 Schubert, Lara - - 3

25 Reeg, Lotte - - 17:30

35 Berg, Nicole - -

77 Bräunig, Lucie - - 4 1/1

99 Delp, Anna - - 2 04:00

A Baier, Rene - -

B Götz, Tanja - -

C Darmstädter, Silke - -

D Heerstraß, Mariella - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 12:05

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 52:32

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

FSG Habitzheim/Umstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Jung, Alexandra - - 55:51

5 Krieger, Analena - - 5 23:21

6 Wenzel, Vanessa - - 2

7 Ühlein, Celine - -

8 Kalthof, Lea - - 10 6/6

13 Grießmann-Sündermann,

Simone

- - 3

17 Müller, Angelina - - 2

18 Hofmann, Ilka - - 3

19 Eidenmüller, Silke - - 1 43:26

95 Abdi, Sarah - -

A Lopes Oliveira Mausner,

Denise

- -

 

7-Meter 6 Timeout 1 42:40

7-Meter-Tore 6 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hartl, Enrico - - - - -

Zeitn. Vogel, Sabine - - - - -

Sek. Bernard, Annegret - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FSG Habitzheim/Umstadt

Ergebnis 20:26 (9:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:03 0:1 Tor 5 Krieger, Analena

Heim 02:20 1:1 Tor 20 Schubert, Lara

Gast 02:31 1:2 Tor 6 Wenzel, Vanessa

Heim 03:09 2:2 Tor 14 Zulauf, Julia

Heim 04:00 Verwarnung 99 Delp, Anna

Heim 04:39 Verwarnung 9 Abraham, Larissa

Gast 05:07 2:3 7m mit Tor 8 Kalthof, Lea

Heim 05:58 3:3 Tor 99 Delp, Anna

Gast 06:08 3:4 Tor 5 Krieger, Analena

Gast 08:17 3:5 7m mit Tor 8 Kalthof, Lea

Heim 08:29 4:5 Tor 14 Zulauf, Julia

Gast 08:53 4:6 Tor 18 Hofmann, Ilka

Gast 11:30 4:7 Tor 13 Grießmann-

Sündermann, Simone

12:05 Auszeit Heim

Heim 12:22 5:7 Tor 99 Delp, Anna

Gast 13:33 5:8 7m mit Tor 8 Kalthof, Lea

Heim 17:30 2 Minuten 25 Reeg, Lotte

Gast 17:34 5:9 7m mit Tor 8 Kalthof, Lea

Gast 19:26 5:10 Tor 19 Eidenmüller, Silke

Heim 21:29 6:10 Tor 8 Krauß, Amy

Gast 21:39 6:11 Tor 5 Krieger, Analena

Gast 22:53 6:12 Tor 18 Hofmann, Ilka

Heim 23:11 7:12 Tor 17 Schwebel, Laura

Gast 23:21 Verwarnung 5 Krieger, Analena

Heim 26:00 2 Minuten 9 Abraham, Larissa

Gast 26:05 7:13 7m mit Tor 8 Kalthof, Lea

Heim 27:00 8:13 Tor 15 Kiesel, Erika

Gast 27:29 8:14 Tor 17 Müller, Angelina

Heim 28:25 8:14 7m ohne Tor 9 Abraham, Larissa

Gast 28:33 8:15 Tor 17 Müller, Angelina

Heim 28:56 9:15 Tor 8 Krauß, Amy

Gast 29:06 9:16 Tor 8 Kalthof, Lea

Heim 30:31 10:16 7m mit Tor 9 Abraham, Larissa

Heim 31:43 11:16 Tor 20 Schubert, Lara

Gast 32:47 11:17 Tor 5 Krieger, Analena

Heim 33:53 12:17 Tor 77 Bräunig, Lucie

Gast 36:56 12:18 Tor 13 Grießmann-

Sündermann, Simone

Heim 39:26 13:18 Tor 77 Bräunig, Lucie

Gast 40:51 13:19 Tor 5 Krieger, Analena

Heim 42:33 14:19 Tor 20 Schubert, Lara

42:40 Auszeit Gast

Gast 43:26 Verwarnung 19 Eidenmüller, Silke

Gast 44:17 14:20 Tor 6 Wenzel, Vanessa

Heim 45:39 15:20 Tor 19 Zeljkovic, Lara

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:08 15:21 Tor 13 Grießmann-

Sündermann, Simone

Heim 46:26 16:21 Tor 15 Kiesel, Erika

Heim 49:37 17:21 Tor 77 Bräunig, Lucie

Gast 50:23 17:22 Tor 8 Kalthof, Lea

Gast 52:26 17:23 Tor 18 Hofmann, Ilka

52:32 Auszeit Heim

Heim 52:46 18:23 Tor 15 Kiesel, Erika

Gast 55:35 18:24 Tor 8 Kalthof, Lea

Gast 55:51 2 Minuten 4 Jung, Alexandra

Heim 55:54 19:24 7m mit Tor 77 Bräunig, Lucie

Gast 57:06 19:25 7m mit Tor 8 Kalthof, Lea

Gast 58:36 19:26 Tor 8 Kalthof, Lea

Heim 59:11 20:26 Tor 15 Kiesel, Erika
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